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Tegevusaruanne

Eesti Akadeemiline Spordiliit(EASL) on Eesti kõrgkoolide ja nende spordiklubide poolt 1992. aastal asutatud mittetulundusühing, mille

tegevuse eesmärgiks on arendada ja tähtsustada üliõpilassporti ja selle kaudu edendada harrastussporti ning tippsporti üliõpilaskonna hulgas.

EASLi tegevuse peasuundadeks on erinevate spordivõistluste korraldamine üliõpilastele, Eesti üliõpilaste lähetamine rahvusvahelistele

võistlustele, koolituse korraldamine ja vabatahtlike värbamine ning nende koolitamine, aga samuti sportlike ning tervislike eluviiside

propageerimine üliõpilaste hulgas. Viimastel aastatel on Liit püüdnud anda võistlusvõimalusi ka õppejõududele, et oleks haaratud kogu

akadeemiline pere. 

1. Võistluste ja spordiürituste korraldamine

2009. aastal oli EASLil spordiürituste korraldamisel tavapäraselt kolm suunda: 

           1. Eesti üliõpilasmeistrivõistluste ja harrastajate võistluste korraldamine

           2. osalemine universiaadidel ja Euroopa meistrivõistlustel ning ettevalmistused 2010. a SELL mängude korraldamiseks Tartus.

           3. Vabatahtlike koolitus. 

Eesti üliõpilasmeistrivõistlusi peeti 20 erineval spordialal. Meistrivõistlused peeti sisekergejõustikus, sisetennises, saalijalgpallis,

suusatamises, ujumises, males, tennises, kergejõustikus, judos, maadluses, võrkpallis, rannavõrkpallis, rannakäsipallis, talijalgpallis,

sõudeergomeetritel, jõutõstmises, lauatennises, rannajalgpallis, jõutõstmises ja sõudeergomeetritel. Esmakordselt peeti võistlusi kiiruisutamises

ning rannajalgpallis. Õppejõududele ja kõrgkoolide töötajatele olid meistrivõistlusteks sisuliselt EASL aastapäevaturniiri võistlused korv- ja

võrkpallis, lauatennises ning korvpalli vabavisetes. Kokku osales meistrivõistlustel 1351 sportlase, enim oli osalejaid võrkpallis, talijalgpallis ja

saalijalgpallis. Jätkuvalt on populaarsed nii tali- kui ka saalijalgpall. 

Iga-aastaseks harrastajate suursündmuseks on Üliõpilaste Suvemängud Käärikul. See on kõige massilisem tudengite spordiüritus, kus 2009. a

oli osalejaid: 498, samas kui esimesel korral oli osalejaid 185. Mängud toimusid kümnendat korda. Kolme päeva jooksul selgitati välja kõige

sportlikum kõrgkool, kavas oli üle 10 erineva spordiala ja meelelahutuslikke võistlusi tavalisele harrastajale. Elati põhiliselt telklaagris ja tehti

sporti, tutvudes tudengitega teistest kõrgkoolidest. Lisaks võistlustele tudengitele on suvemängudel alati kavas ka võistlused õppejõududele ja

rektorite mitmevõistlus. Tudengitest vabatahtlike korraldajate meeskond alustab mängude ettevalmistamisega juba 10 kuud varem. Üritus annab

neile väga hea reaalse kogemuse, kuidas korraldada üritust, kuidas lahendada esilekerkinuid probleeme jne. Kokku oli mängudel abiks ligi

poolsada vabatahtlikku. 

Harrastajate võistlusteston populaarseimaks kujunenud üle-eestiline sportlik nädalavahetus TudengiPall. Turniir toimus novembris 2009 ja

osalejaid oli esmakordselt üle kolmesaja. Harrastusspordi nädalavahetusel sporditi kaks päeva Paides. Kavas olid korvpalli turniir

meeskondadele ja naiskondadele, pimevõrkpall segavõistkondadele ning teatevõistlused segavõistkondadele. Jätkati koostöös EMÜ

üliõpilasesindusega ka Tartu kõrgkoolide tudengitevahelise jalgpalliturniiri korraldamist, kus osales üle kolmekümne võistkonna. Järjekordselt

toimus ka veefestival „Vesi pritsib...“ Festival viidi läbi mitme etapilisena ning igast etapist võttis osa 50-200 inimest. Tartu etapil mängisid

tudengid ka veepalli ja selgusid tudengite ujumismeistrid. 

Jätkati üle-eestilise harrastajate korvpalliturniiri „TudengiSops“ läbiviimist. Nagu tavaliselt alustatakse turniiriga sügisel ning finaalturniir toimub

kevadel. Kuigi  selle turniiri rekordiline populaarsus on kahanenud, kuna saalide rendihinnad on kasvanud nagu ka kohtunikele makstav tasu,

siis ometi on saavutatud stabiilsus ning osaleb turniiril viimastel aastatel paarkümmend võistkonda. Ka 2009.-2010. a TudengiSopsu

alagruppidesse registreerus kakskümmend meeskonda ja neli naiskonda. Küll on kasvanud viimastel aastatel võrkpalli harrastajate turniiri

populaarsus. Kokku osales harrastajate erinevatel võistlustel koos suvemängudel osalenutega enam kui tuhatkond tudengit. 

Viimastel aastatel oleme püüdnud rohkem võistlusi pidada ka väljaspool Tallinnat ning Tartut. Nii on peetud mitmeid võistlusi Viljandis, Rakveres

ja Lähtel, kus on head võistlustingimused ning ka spordisaalide rent on odavam. Ka on neis kohtades alati rohkem huvilisi vaatamas võistlusi,

millega saab kohalikke noori kurssi viia üliõpilasspordiga. 

Heaks traditsiooniks on saanud alustada uut aastat kõrgkoolide õppejõudude ja töötajate spordivõistlustega, millega püütakse elevust tuua

ka akadeemilise pere vanemale osale. 2009. a võistlused peeti TTÜ ja Audentese spordihoonetes 9. jaanuaril, kusjuures lisaks Eesti

kõrgkoolidele olid kohal veel Helsingi Ülikool, aga samuti Kultuuriministeeriumi, EOK, ETV, ROI ja Tallinna ning Tartu Linnavalitsuse esindajad.

Üldesikoha sai Tallinna Tehnikaülikool Tartu Ülikool ees. Selle turniiriga tähistab EASL ühtlasi sportlikult oma sünnipäeva. 

Rahvusvahelistest võistlustest oli põhirõhk 2009. aastal loomulikult pandud osalemisele universiaadidel ning Euroopa kõrgkoolide

meistrivõistlustel.Samuti osalesid koolide esindused SELL mängudel Lätis Jelgavas. Universiaadidelt seekord medalit ei saadud, kuid neljandaid

kohti tuli nii tali- kui suveuniversiaadidelt. Universiaadidel võistelnud eestlaste tulemused anti välja eraldi brošüürina, samuti on nende tulemused

kajastatud aastaraamatus. 

Jätkati osalemist ka Euroopa ülikoolide meistrivõistlustel. EMide tase tõuseb iga aastaga ning üha raskem on saavutada kõrgeid kohti. Taas 

toodi Euroopa meistrivõistlustelt rannavõrkpallis Eestisse kaksikvõit. Euroopa kõrgkoolide meistriteks tuli meie rannavõrkpalli naistepaar Kadri 

Puri ja Natalja Bratuhhina. Hõbemedali võitsid Mari-Liis Graumann - Polina Bratuhhina. See on Eesti üliõpilasspordi ajaloos esmakordne, et me
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saame kaksikvõidu Euroopa meistrivõistlustel kaks aastat järjest.

Võrkpalli, korvpalli ja jalgpalli EMil lõpetasid meie võistkonnad kahjuks viimases kolmandikus. Kuna tase läheb pidevalt tugevamaks, siis meie

võistkonnad ei ole enam paremate hulgas. 

Kõik need võistlused näitasid ka seda, et häid kohti ja medaleid on võimalik sellistel tiitlivõistlustel saavutada vaid sel juhul, kui suudame välja

saata vaid Eesti parimad üliõpilassportlased ja kui võistlustel on sportlastele abiks ka treenerid ja vajalikud taustajõud. 

Suurimaks proovikiviks kõrgkoolidele olid XXV SELL mängud Lätis. Eestist osales viis kõrgkooli. Kõrgkoolidest olid edukamad Tallinna

Tehnikaülikool, Tartu Ülikool ja Sisekaitseakadeemial. Eestlased võitsid medaleid kergejõustikus, ujumises ja saalihokis. 

2. Koolitus ja täiendkoolitus

Aprillikuu lõpus toimus aasta esimene spordiseminar aktiivsetele tudengitele üle Eesti, mis seekord leidis aset Haapsalus. Üle paarikümne

aktiivse üliõpilase, üheksast erinevast kõrgkoolist, said kolme päeva jooksul teadmisi mõttespordist, tipp- ja harrastusspordist, aga ka sellistel

teemadel nagu vabatahtlike värbamine, säästuüritused, sponsorite otsimine jpm.

 Tudengitele käisid esinemas omal alal silmapaistvaimad isikud nagu korvpallitreener Üllar Kerde, kes oli tol perioodil Eesti korvpallikoondise

peatreenerm ning Indrek Salis - Eesti Mälumänguliidu esimees, kes on muuhulgas võitnud ka “Miljonimängus” 500 000.- ning “Kuldvillakus”

peaauhinna- sõiduauto. 

Erinevatel teemadel jagasid oma teadmisi veel Ants Veetõusme; Kunnar Karu; Marti Soosaar; Tõnis Jürimäe; Ellen Tohvri; Kaupo Torro;

Aleksandr Veinkold; Hardo Lehis jt.Loengute vahelisel ajal tegeleti palju spordiga. Tudengite kasutuses olid pallisaalid, staadion ja veekeskus.

Lisaks said kõik soovijad osa eksklusiivsest vehklemise koolitusest, mis kujunes lõppkokkuvõtteks väga populaarseks. Ka õhtud olid tegevust

täis: reede õhtul toimus Indrek Salise poolt korraldatud  mälumänguturniir ning  laupäeva õhtul oli võimalus oma kavalus ja õnn panna proovile

pokkeriturniiril, mille viisid läbi professionaalsed kaardimängijad. Saadud tagasiside oli positiivne, uusi ideid said nii tudengid kui ka EASLi

esindajad.2.- 4. oktoobril toimus tudengitele mõeldud spordikoolitus esmakordselt Saaremaal! Pidula puhkekülla oli tulnud rekordiliselt suur hulk

(40) sportlikke tudengeid koguni 12-st kõrgkoolist üle Eesti. Seminari programm oli mitmekesine ning pakkus huvitavat kuulamist, aktiivset

tegevust ja grupitöid igale maitsele. Loengud toimusid Kihelkonna põhikoolis ning Pidula puhkeküla peotelgis. Pille Kams rääkis kuulajatele

projektide juhtimisest ning organiseeris grupitööd. Marti Soosaar andis ülevaate SELL 2010 mängudest. Kohalik ürituste korraldaja, Aivar Kallas,

rääkis uutest ja huvitavatest spordialadest. Kaduvatest spordialadest andis ülevaate Alar Rikberg. Veel jagasid huvitavaid teadmisi EASLi

president Ants Veetõusme, võitluskunstide spetsialist Ruslan Smirnov ning peaesinejaks võib pidada Eesti võrkpallikoondise peatreenerit- Avo

Keel’i. Puhkeküla pakkus mandrirahvale parimaid võimalusi Saaremaa-stiilis meelelahutuseks ning sportimiseks! Saun ja tünnisaun, kristallselge

veega järv, Saaremaa pillimees, grillõhtusöök, kinotelk, kanuuralli ja seiklusrada - need on vaid mõned märksõnad pakutud

võimalustest. Aktuaalsemateks teemadeks oli sel korral üliõpilasspordi organiseerimine ja populariseerimine, võitluskunstid ning uued ja

kaduvad spordialad. Arutleti ja väideldi ka muudel spordiga seotud teemadel. EASL loodab spordiseminaride abil leida mõttekaaslasi ja

tudengispordi eestvedajaid Eesti erinevates kõrgkoolides! 

3. Osalemine rahvusvahelistes organisatsioonides

Eesti üliõpilasspordi esindajad on juba mitmeid aastaid aktiivselt kaasa löönud rahvusvaheliste organisatsioonide tegevuses. EASL juhatuse liige

Kairis Ulp on valitud kolmandat korda Rahvusvahelise Üliõpilasspordi Liidu (FISU) Täitevkomitee liikmeks. Ta on ühtlasi valitud ka FISU

Taliuniversiaadi järelevalve komitee juhiks, mis tähendab, et just tema juhitav komitee teeb eelvaliku taliuniversiaadi kandidaatlinnade hulgast ja

jälgib taliuniversiaadide ettevalmistamise käiku ja läbiviimist. Täitevkomitee liikmeksolek tähendas ka osavõttu FISU TK koosolekutest. 

Jaanus Kallas on jätkuvalt Rahvusvahelise Ülikoolide Ratsutamise Assotsiatsiooni juhatuse liige. 

Euroopa Kõrgkoolide Üliõpilasspordi Liidu juhatus valis meie ettepanekul oma meditsiinikomisjoni liikmeks Kati Korjuse, kes on olnud juba rida

aastaid vabatahtlikuna Eesti üliõpilasspordis.

Zadaris toimunud FISU foorumil olid Eestist kohal lisaks EASL presidendile Ants Veetõusmele ja arendusjuht Tarmo Jaaksonile ka

Sisekaitseakadeemia üliõpilane, meie vabatahtlik Anti Sulavee. Foorumil saadi häid kogemusi üliõpilasspordi arendamiseks, naiste rolli

suurendamise võimalustest ning leiti rida uusi kontakte. Foorumil tutvustati Eestit eraldi stendil, kus oli nähtavale pandud Eestit ja Eesti

Akadeemilist Spordiliitu tutvustav materjal. Promoti ka XXVI SELL mänge 21.-23. Mai 2010, mis toimuvad Tartus. 

4. Organisatsiooniline töö ja majandamine

EASLi tegevuse üldsuunajaks on liikmekoolide üldkoosolek, kes võtab vastu nii tegevuskava kui ka kinnitab aastaaruande. 2009. aastal toimus

üks üldkoosolek, kus kinnitati 2008. a juhatuse tegevuse ja raamatupidamisaruanne, 2009.-2010 a tegevuskava ning 2010. a eelarvekava.

Üldkoosolekul valiti ka uus juhatus, mille eesotsas jätkab Ants Veetõusme. EASL liikmete arv on kahanemas, sest toimub kõrgkoolide

ühinemine, mistõttu osa liikmeid langevad välja likvideerimise või reorganiseerimise (liitumise) tõttu. Viimane näide selles valdkonnas on I

Stuudium. 

Juhatuse koosolekutel on arutatud üliõpilasspordi edendamiseks vajaliku tegevuse kavandamist, erinevate üliõpilasvõistluste paremat läbiviimist 

ning ettevalmistumisi osalemiseks universiaadidel ja XXVI SELL mängude läbiviimiseks 2010. a Eestis Tartus. Juhatuse koosolekuid viidi läbi 

vähemalt kord kvartalis reeglina vaheldumisi Tartus ja Tallinnas. Kokku peeti aasta jooksul 8 juhatuse koosolekut. Juhatus jätkas ka arengukava
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koostamise arutelu aastateks 2010-2014. 

Aasta jooksul kohtuti haridus- ja teadusministeeriumi, kultuuriministeeriumi, Tartu linnapea ja EOK juhtide ja esindajatega, neil kohtumistel

arutati üliõpilasspordi probleeme ja arenguvõimalusi, samuti SELL mängude rahastamist. 

EASL tegevus on kajastatud interneti kodulehel www.easl.ee. Kodulehel on kajastatud üliõpilasspordi uudised, võistluskalender ja –tulemused.

Kodulehelt saab otse registreeruda võistlustele ja seal on ka fotogalerii, lingid rahvusvahelistele üritustele jne. Igal aastal anname välja ka EASL

aastaraamatu, kuhu on koondatud kõikide võistluste protokollid ja ürituste ülevaated. Aastaraamatu maht on üle 100 lehekülje. Aasta jooksul on

kajastatud EASL tegemisi ka meedias, nii rääkivas kui kirjutavas. 

2009. aastal vähenes riigieelarveline finantseerimine Haridus- ja Teadusministeeriumi kaudu, kahtlemata ei kata need kõiki hädavajalikke

kulutusi. Kahjuks on meie rahastamine ministeeriumi poolt viimastel aastatel märgatavalt vähenenud. Töötame pidevalt selle nimel, et hankida

täiendavaid vahendeid muudest allikatest. Kui ministeeriumi toetus oli pisut üle kaheksasaja tuhande krooni, siis EASL 2009. a tulud kokku olid

üle 2 miljonit krooni. Erinevatel üliõpilasvõistlustel osales üle 2000 sportlase, lisaks veel võistlused väljaspool Eestit erinevatel tiitlivõistlustel,

millest oli juba eelnevalt juttu. Üliõpilassporti on toetanud erineval moel paljud kõrgkoolid, Eesti Kultuurkapital, Hasartmaksumängu Nõukogu,.

Ka mitmed erafirmad on toetanud erinevate võistluste läbiviimist. 

2009. a oli Eesti üliõpilasspordile edukas nii suurenenud harrastajatest tudengite osalejate arvu poolest mitmetel suurematel üritustel kui ka

tasemel osavõtuga rahvusvahelistel spordivõistlustel. Peab märkima ka võistluste korraldamisega seotud edusamme, sest igal aastal oleme

suutnud läbi viia ühe rahvusvahelise suure üliõpilasvõistluse. Töö üliõpilasspordis nõuab pidevat tegutsemist, sest tudengite prioriteet on

õppimine, nad vahetuvad kiiresti ja sportimine infosulu või ebapiisavate tingimuste või motivatsiooni puuduse tõttu jääb tagaplaanile, kui spordi

vajalikkust ei teadvustata.

http://www.easl.ee/
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

MTÜ Eesti Akadeemiline Spordiliit juhatuse liikmetena oleme vastutavad käesoleva raamatupidamise aastaaruande õigsuse eest ning

kinnitame, et : 

• raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga; 

• raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt MTÜ Eesti Akadeemiline Spordiliit 31.12.09 finantsseisundit ning perioodi

01.01.09-31.12.09 majandustulemust ja rahavoogusid; 

• MTÜ Eesti Akadeemiline Spordiliit on jätkuvalt tegutsev
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Bilanss
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 170 341 412 219 2

Nõuded ja ettemaksed 102 014 129 722 3,4

Kokku käibevara 272 355 541 941  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 6 074 18 682 5

Kokku põhivara 6 074 18 682  

Kokku varad 278 429 560 623  

    

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 152 823 151 006 6,7

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 0 47 511 8

Kokku lühiajalised kohustused 152 823 198 517  

Kokku kohustused 152 823 198 517  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 362 106 274 371  

Aruandeaasta tulem -236 500 87 735  

Kokku netovara 125 606 362 106  

Kokku kohustused ja netovara 278 429 560 623  
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Tulemiaruanne
(kroonides)

 2009 2008 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 754 989 475 110 9

Annetused ja toetused 1 472 311 2 132 489 10

Tulu ettevõtlusest 20 187 42 453  

Muud tulud 430 485 209 254  

Kokku tulud 2 677 972 2 859 306  

    

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -1 570 639 -1 490 336 11

Jagatud annetused ja toetused -214 600 -87 820  

Mitmesugused tegevuskulud -556 072 -601 574 12,13

Tööjõukulud -569 751 -585 587 14

Põhivara kulum ja väärtuse langus -12 608 -16 080 5

Muud kulud -3 668 -3 129  

Kokku kulud -2 927 338 -2 784 526  

    

Kokku põhitegevuse tulem -249 366 74 780  

Finantstulud ja -kulud 12 866 12 955  

Aruandeaasta tulem -236 500 87 735  
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

 2009 2008 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem -249 366 74 780  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 12 608 16 080 5

Kokku korrigeerimised 12 608 16 080  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 27 708 -106 794  

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -45 694 17 759  

Laekunud intressid 9 306 21 739  

Kokku rahavood põhitegevusest -245 438 23 564  

 

Kokku rahavood -245 438 23 564  

    

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 412 219 397 439  

Raha ja raha ekvivalentide muutus -245 438 23 564  

Valuutakursside muutuste mõju 3 560 -8 784  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 170 341 412 219  
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Netovara muutuste aruanne
(kroonides)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2007 274 371 274 371

Aruandeaasta tulem 87 735 87 735

31.12.2008 362 106 362 106

   

  

Aruandeaasta tulem -236 500 -236 500

31.12.2009 125 606 125 606
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Eesti Akadeemilise Spordiliidu 2009. aasta raamatupidamise aruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea

raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele ja selle põhinõuded on kehtestatud

 Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ja Vabariigi Valituses ja rahandusministri vastavasisulistes määrustes, mida täiendavad

Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes arvelduskontode jääke ning tähtajalisi hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustused 31.detsembril 2009 hinnatakse ümber eesti kroonidesse Eesti Panga

valuutakursside alusel, mis kehtisid bilansipäeval. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes

perioodi tulu või kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjate tasumata summad

Ostjate tasumata summad on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga konkreetse

kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalse põhivara arvelevõtmine

Põhivarad on varad kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 10 000 kroonist. Varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta,

kuid mille soetusmaksumus on alla 10 000 krooni, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja

vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse.

Kuludesse kantud väheväärtusliku inventari üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Amortisatsiooni arvestuse meetodid

Rakendatavate amortisatsiooni arvestusmeetodite ja –määrade eesmärgiks on tagada amortisatsiooni arvestuse vastavus põhivara tööea

ja kasutamisega.

Materiaalse põhivara puhul kasutatakse amortisatsiooni lineaarset arvestusmeetodit.

Rendid

Renditehingut käsitletakse kapitalirendina, kui kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Ettevõte

kajastab kapitalirendina kõik lepingud, kus on täidetud vähemalt üks järgnevatest tingimustest:

• renditava vara omandiõigus läheb rendiperioodi lõpul üle rentnikule;

• rentnikul on optsioon osta renditavat vara oluliselt madalama hinnaga selle õiglases väärtusest ning on kindel, et rentnik seda kasutab;

• lepinguperiood katab üle 75% renditava vara majanduslikust elueast;

• rendi jõustumise hetkel on rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtus üle 90% renditava vara õiglasest väärtusest;

• renditud vara on nii spetsiifiline, et vaid rentnik saab seda ilma modifikatsioonideta kasutada.

Ülejäänud renditehingud kajastatakse kasutusrendina.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Annetused ja toetused
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Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud.

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel on lähtutud tulude-kulude vastavuse printsiibist. 

Kasutatakse brutomeetodit, mille puhul kajastatakse tulemiaruandes kompenseeritavat kulu ja saadud toetust mõlemaid eraldi.

Tulud

Mittetulundusühingu tuludeks aruandeperioodil olid ühingule antud toetused, liikmemaksud, võistluste osavõtutasud, kulude kompenseerimised

ning tulu reklaami- ja muudest teenustest

Tulude kirjendamisel lähtuti raamatupidamise seadusega kehtestatud põhimõtetest. Ettevõtluse tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised riskid

on läinud üle ostjale ning tulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Sihtotstarbelised annetused ja toetused kajastatakse

tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks antud toetused on mõeldud.

Rahavoogude aruanne

Rahavoogude aruande koostamisel on laekumised ja väljamaksed rühmitatud vastavalt nende eesmärgile äritegevuse, investeerimistegevuse

ja finantseerimistegevuse rahavoogudeks.

Äritegevuse rahavoogude kajastamisel on kasutatud kaudset meetodit, mille puhul on äritegevuse rahavoogude leidmiseks korrigeeritud

ärikasumit, elimineerides mitterahaliste majandustehingute mõju, äritegevusega seotud varade ning kohustuste saldode muutused

ja investeerimis- ja finantseerimistegevusega seotud tulud ja kulud.

Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevad rahavood on kajastatud otsemeetodil.
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Lisa 2 Raha
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008

Arvelduskontod 170 341 412 219

Kokku raha 170 341 412 219
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 19 084 29

Muud nõuded 12 841 79 175

Ettemaksed 10 089 20 518

Laekumata liikmemaksud 60 000 30 000

Kokku Nõuded ja ettemaksed 102 014 129 722
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008

 Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 0 0 0 538

Üksikisiku tulumaks 0 5 705 23 0

Sotsiaalmaks 0 10 560 0 836

Töötuskindlustusmaksed 0 504 6 0

Ettemaksukonto jääk 19 084  0  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 19 084 16 769 29 1 374
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Lisa 5 Materiaalne põhivara
(kroonides)

  Kokku

Muu

materiaalne

põhivara

31.12.2007  

Soetusmaksumus 76 950 76 950

Akumuleeritud kulum -42 188 -42 188

Jääkmaksumus 34 762 34 762

  

Amortisatsioonikulu -16 080 -16 080

  

31.12.2008  

Soetusmaksumus 76 950 76 950

Akumuleeritud kulum -58 268 -58 268

Jääkmaksumus 18 682 18 682

  

Amortisatsioonikulu -12 608 -12 608

  

31.12.2009  

Jääkmaksumus 6 074 6 074
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008

Võlad tarnijatele 14 210 24 859

Võlad töövõtjatele 22 579 72 626

Maksuvõlad 16 769 1 374

Muud võlad 99 265 52 147

Kokku võlad ja ettemaksed 152 823 151 006
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Lisa 7 Võlad töövõtjatele
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008

Puhkusetasude reserv 22 579 72 626

Kokku võlad töövõtjatele 22 579 72 626
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Lisa 8 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(kroonides)

Brutomeetod

 31.12.2008 Tulu/

Amortisatsioon

31.12.2009

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Eesti Kultuurkapital 47 511 -47 511 0

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 47 511 -47 511 0

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused 47 511 -47 511 0

Sihtfinantseerimisena on kajastatud 2008 aastal Eesti Kultuurkapitalilt laekunud sihtotsatarbeliste vahendite (taliuniversaad 2009)

kasutamata jääk summas 47511 krooni.
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Lisa 9 Liikmetelt saadud tasud
(kroonides)

 2009 2008

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 208 000 223 000

Sihtotstarbelised tasud   

Osalemistasud 37 730 29 030

Muud 509 259 223 080

Kokku liikmetelt saadud tasud 754 989 475 110
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Lisa 10 Annetused ja toetused
(kroonides)

 2009 2008

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 1 472 311 2 132 489

Kokku annetused ja toetused 1 472 311 2 132 489
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Lisa 11 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(kroonides)

 2009 2008

Transpordikulud 399 168 98 868

Üür ja rent 321 343 404 267

Spordivõistluste korraldus- ja osalemise kulud 630 322 725 787

Võistluste auhinnad, riietus, inventar 219 806 261 414

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
1 570 639 1 490 336
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Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(kroonides)

 2009 2008

Mitmesugused bürookulud 163 761 229 654

Lähetuskulud 119 257 74 690

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 15 656 20 150

Transpordikulud 154 111 147 279

Reklaamikulud 44 626 43 917

Muud 58 661 85 884

Kokku mitmesugused tegevuskulud 556 072 601 574
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Lisa 13 Kasutusrent
(kroonides)

Aruandekohustuslane kui rentnik
  

 2009 2008

Kasutusrendikulu 72 380 45 538

Järgmiste perioodide rendikulu mittekatkestatavatest

rendilepingutest

  

 31.12.2009 31.12.2008

12 kuu jooksul 81 761 43 166

1-5 aasta jooksul 160 598 50 360

MTÜ rendib kasutusrendi tingiumustel mahtuniversaali Hyundai Trajet 2.0 ning 2009 aastal lisandus Kia Ceed Sporty.
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Lisa 14 Tööjõukulud
(kroonides)

 2009 2008

Palgakulu 427 431 439 426

Sotsiaalmaksud 142 320 146 161

Kokku tööjõukulud 569 751 585 587

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 3
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Lisa 15 Seotud osapooled
(kroonides)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2009 31.12.2008

Juriidilisest isikust liikmete arv 18 18

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2009 31.12.2008

 Nõuded Kohustused Nõuded Kohustused

Asutajad ja liikmed 60 000 0 30 000 0

 2009 2008

 Tulud Kulud Tulud Kulud

Asutajad ja liikmed 754 989 0 475 110 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused

 2009 2008

Arvestatud tasu 323 347 276 400



Aruande digitaalallkirjad
Eesti Akadeemiline Spordiliit (registrikood: 80030498) 01.01.2009 - 31.12.2009 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MIKK KIMMEL Juhatuse liige 26.04.2010

HEINO LILL Juhatuse liige 26.04.2010

RAIT RODI Juhatuse liige 27.04.2010

TÕNIS JÜRIMÄE Juhatuse liige 28.04.2010

VIKTOR SAARON Juhatuse liige 29.04.2010

PRIIT MÄNNIK Juhatuse liige 04.05.2010

KAIRIS ULP Juhatuse liige 05.05.2010

ANTS VEETÕUSME Juhatuse liige 06.05.2010

Resolutsioon: kinnitan aruande

HARRY LEMBERG Juhatuse liige 06.05.2010

Resolutsioon: Kinnitan aruande



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Eesti Akadeemiline Spordiliit üldkoosolekule

Oleme auditeerinud Eesti Akadeemiline Spordiliit raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2009, kasumiaruannet,

omakapitali muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta, aastaaruande koostamisel

kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Auditeeritud raamatupidamise aastaaruanne, mis on toodud

lehekülgedel 6 kuni 26 on kaasatud käesolevale aruandele.

Juhtkonna kohustus raamatupidamisaruannete osas

Juhtkonna kohustuseks on raamatupidamise aastaaruande koostamine ning õige ja õiglane esitamine kooskõlas Eesti hea raamatupidamistava

nõuetega. Selle kohustuse hulka kuulub asjakohase sisekontrollisüsteemi kujundamine ja töös hoidmine, mis tagab raamatupidamise

aastaaruande korrektse koostamise ja esitamise ilma pettustest või vigadest tulenevate oluliste väärkajastamisteta, asjakohaste

arvestuspõhimõtete valimine ja rakendamine ning antud tingimustes põhjendatud raamatupidamishinnangute tegemine.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada auditi põhjal arvamust raamatupidamise aastaaruande kohta. Viisime auditi läbi kooskõlas Eesti

auditeerimiseeskirjaga, mis nõuab, et me oleme vastavuses eetikanõuetega ning et me planeerime ja viime auditi läbi omandamaks põhjendatud

kindlustunne, et raamatupidamise aastaaruanne ei sisalda olulisi väärkajastamisi.

Audit hõlmab raamatupidamise aastaaruandes esitatud arvnäitajate ja avalikustatud informatsiooni kohta auditi tõendusmaterjali kogumiseks

vajalike protseduuride läbiviimist. Nende protseduuride hulk ja sisu sõltuvad vandeaudiitori otsustustest, sealhulgas hinnangust riskidele, et

raamatupidamise aastaaruanne võib sisaldada pettustest või vigadest tulenevaid olulisi väärkajastamisi. Asjakohaste auditi protseduuride

kavandamiseks võtab vandeaudiitor nende riskihinnangute tegemisel arvesse õige ja õiglase raamatupidamise aastaaruande koostamiseks ja

esitamiseks juurutatud sisekontrollisüsteemi, kuid mitte selleks, et avaldada arvamust sisekontrolli tulemuslikkuse kohta. Audit hõlmab ka

kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasuse, juhtkonna poolt tehtud raamatupidamislike hinnangute põhjendatuse ja raamatupidamise

aastaaruande üldise esituslaadi hindamist.

Usume, et meie kogutud auditi tõendusmaterjal on piisav ja asjakohane meie arvamuse avaldamiseks.

Arvamus

Meie arvates kajastab kaasatud raamatupidamise aastaaruanne olulises osas õigesti ja õiglaselt Eesti Akadeemiline Spordiliit finantsseisundit

seisuga 31.12.2009 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

Toivo Alajõe

Vandeaudiitor nr 220

Audiitorbüroo Fides OÜ

Tegevusluba nr 183

Vanemuise 21A, Tartu

08.05.2010



Audiitorite digitaalallkirjad
Eesti Akadeemiline Spordiliit (registrikood: 80030498) 01.01.2009 - 31.12.2009 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TOIVO ALAJÕE Vandeaudiitor 08.05.2010
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Liik Sisu
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